
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
с. Идринское 

 
 
   17 сентября 2020 года                                                                                              № 21/97 
 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Идринского районного 
Совета депутатов Идринского района Красноярского края  

 

       В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003  
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального 
образования о результатах выборов депутатов по общетерриториальному 
избирательному округу, в соответствии с решениями избирательной комиссии 
муниципального образования Идринский район Красноярского края от «14» 
сентября 2020 года № 20/96 «Об установлении результатов выборов депутатов 
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского 
края по общетерриториальному избирательному округу»,   на основании 
протоколов № 1 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского 
края о результатах выборов депутатов Идринского районного Совета депутатов 
Идринского района Красноярского края по одномандатным избирательным 
округам избирательная комиссия муниципального образования Идринский 
район Красноярского края РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Идринского районного Совета депутатов 
Идринского района Красноярского края по общетерриториальному 
избирательному округу, по одномандатным  избирательным округам 
состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в Идринский районный Совет депутатов Идринского 
района Красноярского края шестого созыва  избрано 21 депутатов: 

 

  11 (одиннадцать) по общетерриториальному избирательному округу и 10 
(десять) по одномандатным   избирательным округам (список избранных 
депутатов прилагается). 

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой 
информации. 

  
Председатель  

избирательной комиссии 
 

Н.Н.Крашникова 

 

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

 

Т.В.Грасмик 

 



 
 Приложение  

к решению избирательной комиссии 
муниципального образования 
 от 17.09.2020 года № 21/97 

          

Список 
избранных депутатов Идринского районного Совета депутатов 

Идринского района Красноярского края 

 

По общетерриториальному избирательному округу 
  

 
Наименование избирательного объединения: 

 
«Идринское районное местное отделение Красноярского регионального 
отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»- 
1. Букатов Анатолий Гаврилович 
2. Кириллов Виктор Николаевич  
3. Убиенных Прохор Александрович 
4. Вагулкин Игорь Анатольевич 
5. Кармаев Валерий Васильевич 

 
 «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в 

Идринском районе Красноярского края»- 
 

1. Худеева Галина Васильевна 
2. Вергун Елена Павловна 

 
«Красноярское региональное отделение политической партии 

  «ПАТРИОТЫ РОССИИ»- 
 

1. Серебряков Иван Александрович 
2. Давыденко Татьяна Алексеевна 

 
«Идринское местное (районное) отделение Красноярского регионального 

(краевого) отделения Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»- 

 
1. Формальнов Сергей Федорович 

 

«Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР-
Либерально-демократической партии России»- 

1. Коробков Леонид Леонидович 



По одномандатным избирательным округам 
 

по одномандатному   избирательному округу № 1 
 

1. Дураев Владимир Геннадьевич. 
 

по одномандатному   избирательному округу № 2 
 

2.Гизатулина Зоя Шамильевна. 
 

по одномандатному   избирательному округу № 3 
 

3.Пискунова Татьяна Николаевна 
 

по одномандатному   избирательному округу № 4 
 

4.Ольшанский Сергей Николаевич 
 

по одномандатному   избирательному округу № 5 
 

5.Велькер Владимир Карлович 
 

по одномандатному   избирательному округу № 6 
 

6.Епифанов Виктор Васильевич. 
 

по одномандатному   избирательному округу № 7 
 

7.Глухов Юрий Николаевич 
 

по одномандатному   избирательному округу № 8 
 

8.Журавлева Светлана Николаевна 
 

по одномандатному   избирательному округу № 9 
 

9. Арнгольд Иван Эдуардович 
 

по одномандатному   избирательному округу № 10 
 

10.Данилин Вячеслав Викторович. 
 

  
 


